



Typ nieruchomości :
Wolnostojąca willa

Basen : Prywatny

**Powierzchnia
mieszkania :**

167 m²

Miejscowość : Torre Vieja

Działka :

930 m²

Sypialnie : 4

Łazienka : 3

✓ Ogród

✓ Klimatyzacja



Twój wymarzony dom z widokiem na jezioro Salt Lake - konfigurowalna luksusowa willa w El Chaparral

Doświadcz tego, co najlepsze w El Chaparral, z oszałamiającymi zachodami słońca nad jeziorem Salt Lake

Położona w samym sercu El Chaparral, ta luksusowa willa oferuje idealne połączenie prywatności, spokoju i wygody. Położona w malowniczej okolicy znanej z pięknych widoków na słońce jezioro i tętniących życiem lokalnych udogodnień, ta nieruchomość oferuje styl życia jak żaden inny. Wyobraź sobie wspaniałe zachody słońca z własnego tarasu, ciesząc się spokojem i naturalnym pięknem tego wyjątkowego obszaru. Zaledwie 5 km jazdy od plaż Torre Vieja i tylko 45 km od lotniska w Alicante, ta willa zapewnia najlepsze hiszpańskie życie na wybrzeżu.

Przestronny i konfigurowalny układ dopasowany do Twojego stylu życia

Położona na rozległej działce o powierzchni 930 m², konstrukcja tej willi jest tak imponująca, jak jej otoczenie. Standardowy układ obejmuje cztery przestronne sypialnie i trzy łazienki, zapewniając wystarczająco dużo miejsca dla rodzin, gości lub osobistego wypoczynku. Otwarty salon płynnie przechodzi w nowoczesną kuchnię, tworząc przytulną i jasną przestrzeń z dużymi oknami, które wypełniają dom naturalnym światłem. Niezależnie od tego, czy bawisz się z przyjaciółmi, czy cieszysz się spokojnym wieczorem, przestronny salon i taras oferują idealne otoczenie.

Dostosuj układ, aby odzwierciedlał Twój unikalny styl i potrzeby. Od wyboru materiałów po decyzje dotyczące wykończenia, masz pełną kontrolę, dzięki czemu Twoja willa stanie się prawdziwym odzwierciedleniem Twojej wizji.

Luksusowe udogodnienia, w tym basen o wymiarach 5x10 metrów

Ta willa oferuje bogactwo wysokiej klasy udogodnień, które poprawią Twój styl życia. Ciesz się orzeźwiająco kąpielą w prywatnym basenie o powierzchni 5 x 10 metrów, przygotowanym do pompy ciepła, dzięki czemu możesz pływać przez cały rok. Dla dodatkowego luksusu, główny apartament obejmuje garderobę i łazienkę, tworząc prywatne sanktuarium w domu. Wybierz dodatkowe funkcje, takie jak ogrzewanie podłogowe na przytulne zimy lub taras na dachu, aby podziwiać panoramiczne widoki na słońce jezioro.

Ekologiczny i energooszczędny projekt

Zbudowana przez renomowaną duńską firmę willa została zaprojektowana z wysokiej jakości izolacją, która zapewnia chłód latem i ciepło zimą, zapewniając maksymalny komfort o każdej porze roku. Dla tych, którzy priorytetowo traktują zrównoważony rozwój, willa jest gotowa do zainstalowania paneli słonecznych, aby obniżyć koszty energii i zmniejszyć wpływ na środowisko.

Doskonała lokalizacja w pobliżu interesujących miejsc

Lokalizacja willi w El Chaparral nie ma sobie równych, z niezbędnymi udogodnieniami i opcjami rekreacyjnymi w pobliżu:

Plaże: 5 km do złotych plaż Torre Vieja

Zakupy: 3 km do centrum handlowego Habaneras

Lotnisko: 45 km do lotniska w Alicante

Pola golfowe: 10 km do La Marquesa Golf i innych prestiżowych pól golfowych

Restauracje i bary: szeroki wybór w odległości spaceru

Gotowy, aby ta wymarzona willa stała się Twoja?

Ta willa to coś więcej niż tylko dom; to styl życia. Skontaktuj się z nami już dziś, aby umówić się na niezobowiązującą konsultację i rozpocząć budowę niestandardowej willi, o której zawsze marzyłeś.

